

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/КС-0050102 від 22.09.2023
Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Рахунок №Счт/КС-0050102 від 22.09.2023

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
Гіпермаркет "Епіцентр К" № 6 м. Київ
04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-В
Тел.: 044-594-89-06
kc.beznal@epicentrk.com

Реквізити
IBAN: UA983003460000026006010251917
АТ «СЕНС БАНК», м.Київ

Угода: Договір поставки

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:
Миронова Анна
Олегівна



ЗАЛИШ ВІДГУКИ!
Ми прагнемо
стати кращими!

Одержувач:
//.

Платник: ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР МОЗ УКРАЇНИ, єдрпоу 20015794
03057, м.КИЇВ, ВУЛ.АНТОНА ЦЕДІКА, БУДИНОК 14 0442021705.
IBAN :

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40104207	2240104207013	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x35(уп-250шт.)	2.000	паков	69.60	139,20
2	40104220	2240104220012	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x55(уп-500шт.)	1.000	паков	199.12	199,12
3	40104211	2240104211010	7318149190	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 4,2x76(уп-100шт.)	4.000	паков	74.56	298,24
4	40103710	2240103710019	7318149990	Саморіз з пресшайбою гострий, оцинкований 4,2x16(уп-100шт.)	2.000	паков	40.38	80,76
5	40103757	2240103757014	7318149990	Саморіз з пресшайбою зі свердлом, оцинкований 4,2x16(уп-100шт.)	2.000	паков	319.20	638,40
6	40115148	2240115148015	7318155890	Гвинт метричний з потайною голівкою, DIN 965, оцинкований M5x40(уп-8шт.)	1.000	паков	23.45	23,45
7	40115138	2240115138016	7318155890	Гвинт метричний з потайною голівкою, DIN 965, оцинкований M4x40(уп-12шт.)	1.000	паков	23.45	23,45
8	40111074	2240111074011	7326909890	Хомут затяж. Нерж 120-140	2.000	шт	15.83	31,66
Сума без ПДВ:								1 434,28
ПДВ:								286,86
Всього:								1 721,14

Автор документа: Мухіна Інна Богданівна
Всього найменувань 8 на суму 1 721,14
Сума: одна тисяча сімсот двадцять одна гривня 14 копійки

Бухгалтер _____ Складено: _____ Мухіна Інна Богданівна

Орієнтовна вартість доставки по місту: 99,00 грн. (орієнтовно: вага - 7.5 кг, об'єм - 0.009 м3)

Для отримання товару покупець при собі повинен мати оригінал доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довіреним.

Автор друку: Мухіна Інна Богданівна 22.09.2023 у 12:49.12